



**SN.GENEL MÜDÜR, SERMAYE PİYASALARI VE FON
YÖNETİCİLERİNİN DİKKATLERİNE**

Genel Mektup: 1086

İstanbul, 21/09/2012

Pay ve Borçlanma Araçları Takas Bölümü

Değerli Üyemiz, Ortaklarımız,

**KONU:İMKB Borçlanma Araçları Piyasası Kesin Alım-Satım Pazarında işlem
görecek olan uluslararası kira sertifikalarının takas işlemleri hk.**

İMKB'nin 11/09/2012 tarih ve 403 sayılı "Borçlanma Araçları Piyasası İşleyiş Esasları" Genelgesi çerçevesinde işlem görebilecek sermaye piyasası araçlarından kira sertifikalarına ilişkin takas işlemleri Bankamız tarafından gerçekleştirilecektir.

Menkul kıymetlerin yurtdışında bulunması ve işlemlerin döviz cinsinden yapılacak olması nedeniyle, söz konusu işlemlerin takası muhabir bankalarımız aracılığı ile sonuçlandırılacaktır. Takas işlemlerinde kullanılacak olan muhabir bankalar ve hesap numaralarına ilişkin bilgi aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Yükümlülük Türü	Muhabir Banka	Hesap Numarası
Menkul Kıymet	Euroclear Bank	97325
Amerikan Doları	Citibank/New York	36892258
Euro	Citibank/Frankfurt	4115556024

Piyasada işlem yapacak olan kurumların kira sertifikaları işlemlerinden kaynaklanan nakit ve menkul kıymet alacakları daha önce Eurotahvil işlemleri için Bankamıza bildirilen muhabir bankalar ve hesap numaralarına gönderilecektir. Nakit/menkul kıymet muhabir banka ve hesap numarasını bildirmeyen ya da değiştirmek isteyen üyelerin bu bilgileri en kısa sürede Bankamıza yazılı olarak iletmeleri gerekmektedir.

Takas işlemlerinde sorun yaşanmaması için söz konusu bilgilerin takas gününden en az 1 iş günü önce Bankamıza bildirilmesi önem arz etmektedir.

ISE SETTLEMENT and CUSTODY BANK INC.

Şişli Merkez Mah. Merkez Cad. No: 6 Şişli 34381 İstanbul - TURKEY

Tel.: (+90.212) 315 25 25 Faks: (+90.212) 315 25 26 www.takasbank.com.tr

Kira sertifikası işlemlerine ilişkin borç-alacak bilgileri *Tahvil Otomasyon Sistemi/Raporlar/Borç Bloke Alacak Raporları/ Dövizli KAS Sözleşmeleri Net Raporundan* izlenebilecektir.

Bilgilerinizi rica ederiz.

Saygılarımızla,

TAKASBANK
İ.M.K.B.
TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.


Sezai BEKGÖZ
Genel Müdür Yrd.


Tolga SOMUNCUOĞLU
Direktör